

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МАРТЫНОВА НАБ. д.16  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч семьсот тридцать семь рублей 45 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		8 737,45
ЖЭС-3					1		8 737,45
1	1	Смена радиаторов отопительных: стальных (Л/КЛ)	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	1	8 737,45	8 737,45
		00-00003676 Кронштейн д/бимет.радиатора		шт	2	22,00	44,00
		00-00003056 Комплект для монтажа радиатора 3/4,11 элементов (2 кронштейна) Aqualink		шт	1	173,89	173,89
		00-00003054 Радиатор биметаллический 500*80 8 секций (Россия)		шт	1	4 567,17	4 567,17
		00-00005003 Муфта с внутренней резьбой 20*3/4 для металлопластиковых труб прессовой TIEMME		шт	2	130,84	261,68
		00-00005002 Соединитель пресс DN 20*3/4 HP		шт	2	142,50	285,00
		00-00004630 Труба металлопластиковая DN 20*2.0 мм ALTStream		м	3	59,17	177,51
Прямые затраты по разделу:							6 260,08
Накладные расходы по разделу:							660,73
Сметная прибыль по разделу:							360,40
НДС 20% по разделу:							1 456,24
Итого по разделу, включая НДС:							8 737,45
Прямые затраты по всем разделам:							6 260,08
Накладные расходы по всем разделам:							660,73
Сметная прибыль по всем разделам:							360,40
НДС 20% по всем разделам:							1 456,24
Итого по всем разделам, включая НДС:							8 737,45

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин